DIFFERENTIA	Deus, qui legalium differentiam hostiarum unius sacrificii perfectione sanxisti 355-16DAn
DIGNANTER	Suscipe, quaesumus, Domine, munus oblatum, et dignanter operare 238-4fHS Domine...sanctificationem tuae nobis redemptionis adimple 335-4f7DPasch.366-27DAn Deus, qui mysteriorum tuorum dignanter operaris effectus 352-13DAn
DIGNATIO	Domine...tua dignatione mundati 304-6DPasch. 320-5f2,4,6DPasch.325-2f3,5DPasch
DIGNUS	Domine, beata mysteria suo nos munere dignos efficiant 191-s1HQ Deus, ut digne tuis servire semper altaribus mereamur 222-6f5HQ Concede nobis, quaesumus, Domine, haec digne frequentare mysteria 246-5fHScD.341-2DAn veritatem...dignis moribus assequamur 303-5DPasch 318-4f2,4,6DPasch.329-5f3,5DPasch
DILECTIO	Ecclesiae...ea dilectio tribuatur, per quam salutaris mysterii toto mundo veritas enitescat 311-DPtv
DILECTUS	in dilecti Filii tui revelatione 168-BD Respice, quaesumus, Domine, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui caritatem 378-SsCJ
DIMITTERE	fraterna dimittere studeamus 200-3DQ
DIRIGERE	Domine...nutantia corda tu dirigas 219-3f5HQ quod nostro servitio geritur, ad tuam gloriam potius dirigatur 369-30DAn
DIVINITAS	unius summaeque divinitatis participes 303-5DPasch.318-4f2,4,6DPasch.329-5f3,5DPasch

- DIVINUS oblatio,qua divini cultus nobis est indita plenitudo 148-23/12
 terrena substantia conferat quod divinum est
 156-NDa
 divini cultus nobis est indita plenitudo 157-NDd
 Mentes nostras...Spiritus Sanctus adveniens divini
 nis praeparet sacramentis 338-s7DPasch
- DONUM Ecclesiae tuae,Domine,dona sanctifica 142-17/12
 Ecclesiae tuae,quaesumus,Domine,dona propitius
 intuere 167-ED
 ad caelestia dona perducatur 195-3f2HQ
 ad salutaria dona perducatur 199-s2HQ
 Oblationes familiae tuae...Domine,suscipe...ut,..
 ..collata non perdat,et ad aeterna dona perveniat
 294-3foPasch.322-6f2,4,6DPasch.331-s3,5DPasch
 Domine...haec dona sanctifica 323-s2,4,6DPasch.
 330-6f3,5DPasch.336-5f7DPasch.357-18DAn
 Domine...unitatis et pacis in Ecclesia tua propiti
 tius nobis dona concedas 360-21DAn
 Ecclesiae tuae,quaesumus,Domine,unitatis et paci
 s propitius dona concede 376-SsCSC
 ut ipse Filius tuus cunctis gentibus unitatis et
 pacis dona concedat 380-ChR
 Tribue nos,Domine,quaesumus,donis tuis libera
 mente servire 368-29DAn
- E
- ECCLESIA Ecclesiae tuae,Domine,dona sanctifica 142-17/12
 Ecclesiae tuae,Domine,munera placatus assume
 146-21/12.358-19DAn
 Ecclesiae tuae,quaesumus,Domine,dona propitius
 intuere 167-ED
 Sacrificia,Domine...offerimus,quibus Ecclesia tua
 mirabiliter renascitur et nutritur 291-DPasch
 Suscipe munera,Domine,quaesumus,exsultantis Eccles
 siae 300-3DPasch.316-2f2,4,6DPasch.327-3f3,5DPasch
 Domine...benedictione perfunde,ut per ipsa Eccles
 siae tuae ea dilectio tribuatur 311-DPtv
 Respice,Domine,munera supplicantis Ecclesiae
 354-15DAn
 Domine...unitatis et pacis in Ecclesia tua propiti
 tius nobis dona concedas 360-21DAn
 Ecclesiae tuae,quaesumus,Domine,unitatis et paci
 s propitius dona concede 376-SsCSC